
NO PENDAFTARAN TNB :

NO PENDAFTARAN SYARIKAT :

NO SIJIL KEMENTERIAN KEWANGAN :

TEMPOH SAHLAKU SEHINGGA :

TARAF :

LAIN-LAIN PENDAFTARAN :

Telah berdaftar dengan Tenaga Nasional Berhad sebagai
Pembekal & Kontraktor Perkhidmatan
di bawah kategori yang tercatat dalam sijil ini

*********************************************************************************************************

BUTIR-BUTIR PENDAFTARAN

*********************************************************************************************************

020101, 060501, 130101, 130102, 130201, 140101, 140201, 140301, 140302, 140503***

Dengan ini disahkan bahawa

GOLDEN MAYA INDUSTRIES SDN. BHD.
19&21, JALAN MUTIARA EMAS 5/22

TAMAN MOUNT AUSTIN
81100 , JOHOR BAHRU  , JOHOR

Tarikh tempoh sahlaku pendaftaran ini adalah tertakluk kepada tempoh sahlaku Pendaftaran sijil-sijil
Kementerian Kewangan(KK), Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dan sijil-sijil

professional yang berkaitan.

Amir Mahmod bin Abdullah
Ketua Pegawai Perolehan
Bahagian Procurement & Supply Chain
Tenaga Nasional Berhad Tarikh kelulusan : 07.07.2021

Ini adalah cetakan komputer dan tidak memerlukan tandatangan.

3029131

168869X

K28640473162905501

19.06.2024

BUKAN BUMIPUTERA

PPK0000 /2021.


